Адьшннстацня КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2018 № 857

г. Качканар

Обутверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на 2018 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями Администрации КачканарСкого городского
округа от 03.07.2014 № 843 «Об утверждении Порядка определения объема и
условий предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского
округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные
цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
Качканарского городского округа на иные цели», от 28.02.2017 № 177 «Об
утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Качканарского
городского округа», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на 2018 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 27.08.2018 № 734 «Об утверждении
перечня целевых субсидий, кодов дополнительной классификации на 2018
год».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского
окрёЁаЁ

‚ д…
.
1 ‚

\
‚ С; ' ‚

»"
›

ч '»
%*

А.А. Ярославцев

№№. ешивы»‚ьншчцчдлі иги
Чёт 8№31і8ИіЁЁГЧФЗЖЧзі№26® № П (я 138“ №111 т на:) ;…1

' ПЕРЕЧЕНЬ № 13
ЦВЛЕВЫХ СУБСИДИЙНА 2018 г.

Форш по 010…“ 1 " ' 0 `

дми(яр; :… ищю-:… шыш… фиш”… '

тОКПО
„ н.…‹.№„…_… ‚…… Администрации Качканарского городского оЩга Гном .… икПщшшояшээщпрняш. ‹»сшжтяшпжо
тытГшп .пшспьц от"… по ши.… обвиняя

__ Гиш по БК11шртшщшщ (щими гошдской
‚

'
по ОКА‘Ю

“№ обеими„___,…„Мдшм

501015
117102018
04041912

65448000000

№|№МЮПШ
1

аврощую'етия, направленные на поддержку и развитие молодёжного
:ькъдшггагчтэогвзёшгтядшт…Мдасхмтывп…„адёжэ
фщширпванис культуры безопасности и здорового образа жизни
‘щтщхи молодёжи. профилакти асоцигш ьных заболеваний,
правонарушений и &шнашорност. экстремизма в молодёжной

мы… 9010707‘1910120010612 п°°““°“°"“°№““”№“““ к… "" °… ‚___… № 843

901,1.002 9010707…1910120010612

инфрастуктуры молодёжной политики, отвечающей
901‘ 1.003 901.0707‚1910120010‚612ООВЦЫ-ХЁГтыМ 11131 Н_‚ЕШПЁЗМ

развитие сети муниципального учреэящеция по работес молюдёжью 9011004 901.070711910120010612
мероприятия, изпраппенныс №1 гражданако—патриотическое

9131111095 901,07074910120010612яоыттчнио“ЁЁ‘ЗЁ№ ‚_
___%приобретение ‹Юорудоцпния и иипенторя для организаций.

занимающихся пафитичоским воспитанием и допризывной 901, 11006 901.07011910120010612 х"ЁЁЁЁШМ‘Й к военнои службе
„…,

проведение ремонтных работ в зданиях и помещениях МУ
‘ 9012-1907

‘ _1
90110801091032001001'21

. „ тюрок Р…зошпотоюыа
Ёювсдеп'ьіжотных работ здании и пом—Ёцсниях АУ "дворец ;… 1 № 9010801 0920513010 622“..…шжзёзщщ…,…… .....

` ‘ ' ' " ' 1
щтобре'гснис оборудования и спортивного инвентаря для принятия
норматив…” ) ‚ 901‚1.010 901,1 1021110120020622

901.1‚011 901104100600220010612 1

9011012 901,0314.0230620010_612
кредиторская задолженность МУ "Молодёжный центр“ 901 1013 90007017700912060612
идредиторскпя задолженность АУ "ФОК" 9013014 90161 101.77009120601622
::?Ёъгьёёзцс мсьГцЪ—‚Ёольпогокомплекса "ЛиквидгЁЁрам атомных 1

90 11015 90197017700151202046 12
МСРОПРИЯ'ПЫ НИПРДМЛСННЫС На 110/Ш°|)Я‹Ку И РаЗПИТИС МОЛОЛЁИКНОГО

9013.00; 901.0707д9юмзпооюп33501?!'.ЁЁ!ЁЫЁЗЁНЪ№…ЁЗ“З°№.….51т……№…№№… …А№рыбном-ис сети муниципального учреждения по робот с молодёжью 9013002
;
901.07071910148900612

”(1011110111454 ‹1

ядоловёжмо
»крьпленнс матсрипльно—технической базы учреждения по работе ‹;
мояодёяжо :
модеритпних систмы опомщёйтк
обеспечение оплаты труда рнботикон МУ "Молодёжный центр" в
РЮ‘ЁЁЁ по шине МРО”?
обеспечение опнаты труда робтников АУ "ФОК" в размере не ниже 9… 3№5овощ „… ;___:_обеспечение оплакы груда работников МУ "Информационный

9… 3‘№чаті“ “ ра:…его не 1134155111119 1`
№№…

№……РИПЛЬПО‘ГЗХНИ‘ЮСКОИ базы УЧРБПЦЮНИЯ по работе С
901…3003 901_0707.19101488001$12

901.1.016 901…07070910120010012

901.0309.0220220010.612

9010707370224060031390131004
' ___.

901,.1101‚7702240600„622

901,12017702240600612
1

901.1 1021 110 1481700622
реализация мероприятий по полопному внедрению Всероссийского
[іхизкультурпо-спортивною комплекса Готов к труду и обороне" 9013.09?

мероприяч ия, направленные на поддержку и развитие молодёжного ,
Т““ШЁЁат организацию досуга молодёжи
приоёрстиис 1 Ёж па „потайных шрот
приобретенииодной пары хоккеиных ворот
бпаюусгройс'гво арт-объект "Я люблю Качканар"

`. № , № "
д,припёрсявиие оборудования для организаций и учреждении,

іЖ‘дЧЦЁЁТШППЗіЦНК тприотческос БОСПИ'ШНИ‘: ”3113144121"…. М

901.1.018
…… ...—___...

901.1.019

901,0707‘77006120206 12

901_„1101.7700612020_622
901›.0707.7700612020.612
90 11070737006) 2020612

901,0707.1910148300„6 12

961.1.озі

(\РГ‹111И3’111ИЯ И ПРОВС’ЮПИВ ВОСИНО'СПОРТИВНЫХ ИП). 80811110-
‘шщашвншх ”ЩЮ‘ЁШЁМЙ
\ЧЧС'ГНС 11 0111‘і.‘|\.Т11|-|.\ ОООРОНЦО—СГюртиш1Ь!\‘ !НП'ОРПХ и 00611110-

1ив_ны играх на то__ритории Свердловской области
он ‹: городского торжественного мероприятия посвящённого

100—легию комсомола и 50—щетина городской комсомольской } 901,1.022
ошмз№д… …

901.300? 901407011910148700612

901,3.010 9011070119101487100612
' |

901…08011700612020622]

310720141“,

ШМЕЪСА ОРГАНА.№Ц№ТЮ1№№181№Ю10 СЧЁТЪГлава Качканарсксю городского
округа

о почучнннп-п иястояпштюкумшп‚‚_-___
Директор МКУ"АИЦ"

& ‚,а/@ Оіткгш-‚н:мы
мнититти"…

Ответственный испопншепь
женщ…":

"11 " скшбря 2018г. "
- ," „___......................2018г‘